Prijslijst

met technische details

Keralit’

Prijzen september 2023 GEVEL- EN DAKRANDPANELEN



KERALIT® DAKRAND Keralit’

Dakrandpanelen
Bestelnr. Omschrijving Verpakking Prijs Aantal Totaal
2821 Dakrandpaneel 200 mm 2x600 cm € 2795 p/m' *

Afwerk- en hulpprofielen

2825 Dakrandpaneel 250 mm 2x600 cm € 3392 p/m' * f
2831 Dakrandpaneel 300 mm 2x600 cm € 39,30 p/m' * = 2852
2835 Dakrandpaneel 350 mm 1x600 cm € 42,83 p/m' * 20 /\ 2850

Bestelnr. Omschrijving Verpakking Prijs Aantal Totaal 2847 2853
0420 Verbindi fiel 5x260 € 8,45 p/m' *
erbindingprofie x260 cm p/m 2805 + 2804 2848
2801 Keralit schroef Torx (T20) 200 st € 1998 p/vp *
. X d 2807 + 2806 |
2804 Verbindingprofiel 2x400 cm € 759 p/m'* g
2805 Basis verbindingprofiel 2x400 cm € 722 p/m*
2806 Eindprofiel 17 mm 2x400 cm € 820 p/m' * -/
2807 Basis eindprofiel 2x400 cm € 495 p/m' * == 2854
2836 Eindprofiel 10 mm 2x400 cm € 795 p/m'* 225; 2851
2843 Trim/kraal aansluitprofiel 2x600 cm € 766 p/m'* 2831 S
2847 Uitwendig hoekstuk 5 st € 8,50 p/st * 2835 i
2848 Tussenstuk 5 st € 8,20 p/st *
2850 Trim/kraal sierlijst klassiek 2x600 cm € 13,70 p/m' *
2847 2855
2851 Trim/kraal sierlijst modern 2x600 cm € 13,70 p/m' * 1 2848
0420 o
2852 Hoekstuk sierlijst klassiek 5st € 6,59 p/st * |
L . 2807 + 2836 |
2853 Tussenstuk sierlijst klassiek 5st € 6,59 p/st * i
2854 Hoekstuk sierlijst modern 5st € 6,59 p/st *
2855 Tussenstuk sierlijst modern 5st € 6,59 p/st *
2867 Montageprofiel 10 mm 2x600 cm € 6,01 p/m'*
2877 Montageprofiel 17 mm 2x600 cm € 734 p/m'*
2887 Montageprofiel boeiboord 2x600 cm € 546 p/m'* I_H H
2890 Torx schroef RVS 32 mm 100 st € 36,37 p/vp * B
D L D —
L) 17mm | 10mm
Onderhoud en reiniging algemeen
Bestelnr. Omschrijving Verpakking Prijs Aantal Totaal
e % 282172825
2861 Keralitreiniger 1000 ml 1000 ml € 12,07 p/st YRS - 9831 /2835 voe
2862 Folie kleurstift (Keralit kleuren) 1 st € 2771 p/st *

Hulpprofielen in hoeveelheden naar keuze zonder verpakkingskosten.
Voor aangebroken verpakkingen van gevel- of dakrandpanelen wordt € 17,- in rekening gebracht. Totaal:

Voor montage zie principedetails op www.keralit.nl/principedetails

September 2023. Prijzen bruto excl. BTW. Prijswijzigingen voorbehouden.



KERALIT® GEVEL

Gevelpanelen

Bestelnr. Omschrijving

2814 Sponningdeel 143 mm
2817 Potdeksel 177 mm
2819 Sponningdeel 190 mm

Afwerk- en hulpprofielen

Bestelnr.
2801
2804
2805
2806
2807
2808 **
2809
2810
2811
2813
2816
2818

Omschrijving

Keralit schroef Torx (T20)
Verbindingprofiel

Basis verbindingprofiel

Eindprofiel 17 mm

Basis eindprofiel

Inhaak startprofiel

Omrandingprofiel verticale montage
Trimkraal aansluitprofiel

Verlengd eindprofiel 17x44 mm
Verbindingstuk sponningdeel 143 mm
Verbindingstuk potdeksel 177 mm
Verbindingstuk sponningdeel 190 mm

Verpakking
4x600 cm
2x600 cm
2x600 cm

Verpakking
200 st
2x400 cm
2x400 cm
2x400 cm
2x400 cm
2x400 cm
2x400 cm
2x600 cm
2x400 cm
10 st

10 st

10 st

Prijs

€ 12,87
€ 1592
€ 17,12

Prijs

€ 19,98
€ 759
7,22
8,20
4,95
4,84
5,52
€ 7,66
€ 11,82
€ 6,86
€ 6,99
€ 714

ah o dh o dh

p/m’
p/m’
p/m'

*

*

*

p/vp *

p/m’
p/m'’
p/m'’
p/m'’
p/m'
p/m’
p/m'’
p/m'’
p/st
p/st
p/st

*

*

*

*

*

Aantal

Totaal

Aantal

Totaal

** Artikel 2808 wordt geadviseerd met ventilatieprofiel 1634, 1654, 1664 of met geperforeerd hoekprofiel 0132, 7152, 7169, 7172, 7191.

Hoeksysteem (overlappend)

Bestelnr.
2803
2812
2822

Omschrijving

Basis uitwendig hoekprofiel
Uitwendig rechthoekprofiel
Eindkap voor 2812/2803

Hoeksysteem (massief)

Bestelnr.
2827
2828
2829

Omschrijving

Inwendig hoekprofiel
Uitwendig hoekprofiel
Eindkap voor 2827/2828

Eindkapsysteem (incl. connector)

Bestelnr.
2860
2865
2874
2875
2884
2885

Hulpprofielen in hoeveelheden naar keuze zonder verpakkingskosten.

Omschrijving

Eindkap links sponningdeel 143 mm
Eindkap rechts sponningdeel 143 mm
Eindkap links potdeksel 177 mm
Eindkap rechts potdeksel 177 mm
Eindkap links sponningdeel 190 mm
Eindkap rechts sponningdeel 190 mm

Verpakking
2x400 cm
2x400 cm

4 st

Verpakking
2x400 cm
2x400 cm

4 st

Verpakking
5 st
5st
5st
5st
5 st
5st

Prijs

€ 774
€ 13,84
€ 490

Prijs

€14,77
€18,21
€ 4,90

Prijs

€32,88
€32,88
€33,43
€33,43
€ 33,97
€ 33,97

Voor aangebroken verpakkingen van gevel- of dakrandpanelen wordt € 17,- in rekening gebracht.

September 2023. Prijzen bruto excl. BTW. Prijswijzigingen voorbehouden.
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Aantal Totaal
Totaal:

Keralit’

rali

2806/2811
2810

2801

2813
(2816/2818)

2808
(icm 1634, 1654, 1664,
0132, 7152,7169,7172,7191)

1 | connector

2811/2806

2884
(2874/2860)

eindkap links (2860, 2874, 2884)

2885 eindkap rechts

y (2875/2865) (2865, 2875, 2885)
2885 f 2884
(2875/2865) 2829 (2874/2860)

Voor montage zie principedetails op www.keralit.nl/principedetails



MAATWERK

Keralit wordt de laatste jaren steeds vaker op maat besteld. Om het offreren en bestellen van Keralit voor u

eenvoudiger te maken, werken wij met vaste toeslagen. Dat is wel zo makkelijk rekenen en besparen.

Panelen langer / korter dan 6 meter

Het mooiste is om de breedte van de gevel of dakrand in één keer te overbruggen met één paneel.

Daarom biedt Keralit de mogelijkheid om per werk, panelen tot max. 7,5 meter te leveren.

Lengte dakrand: 2,5 t/m 6 meter mogelijk / gevel: 2,5 t/m 7,5 meter mogelijk

Tolerantie 0 tot +2 cm per paneel

Mogelijk vanaf 200 m', min. 10 stuks per lengte

Levertijd ca. 20 werkdagen voor sponningdeel 143 mm (overige modellen op aanvraag)
Meerprijs toeslag 4% op bruto prijzen
Toeslag gevel: evt. € 50,- vracht- en handelingskosten bij panelen >6ém

Op maat gezaagd aanleveren

Keralit op de gewenste maat aangeleverd krijgen heeft zo zijn voordelen. U bent namelijk in één keer

af van de normale afval- en faalkosten. Daarnaast kunt u flinke tijdwinst realiseren in de montage.

Service op maat gezaagd en per lengte gebundeld

Lengte dakrand: tot max. 6 meter mogelijk / gevel: tot max. 7,5 meter mogelijk

Opties mogelijkheid per woning te bundelen en om volgorde nummering aan te brengen
Tolerantie =2 mm

Mogelijk vanaf 200 m'

Aanlevering kortstaat in Excel

Levertijd ca. 20 werkdagen voor sponningdeel 143 mm (overige modellen op aanvraag)
Prijs toeslag 8% op bruto prijzen
Toeslag gevel: evt. € 50,- vracht- en handelingskosten bij panelen >ém

Contact
Meer weten over de maatwerk mogelijkheden met Keralit?

Neem contact op met afdeling verkoop. Tel. 0523 - 615 631 of maatwerk@heering.eu

e CE®

KLEUREN

Model
Bestelnr.
antraciet
basaltgrijs
bruin eiken

bruin redceder
bruingrijs
californian redwood
créme

donker eiken (2052089)
donkerbruin
donkergroen
dustgrey

golden oak

grijs

grafietzwart
kwartsgrijs

licht eiken (3118076)
licht ivoor

mahonie
monumentenblauw
monumentengroen
mosgroen

natuur eiken
nightblack

rood

sandcream

skyblue

snowwhite
staalblauw
steenrood

taupe eiken
timbergreen
vergrijsd ceder

wit eiken

wijnrood

wit

zwart

zwart eiken

zwartgrijs

B\

T

Sponningdeel 143 mm
2814

Potdeksel 177 mm
2817

Sponningdeel 190 mm
2819

{

Dakrand 200 - 350 mm
2821, 2825, 2831, 2835



Keralit®

Postbus 57

NL-7700 AB Dedemsvaart
Tel. 0523 - 615 631
info@keralit.nl

keralit.nl

Verkrijgbaar bij:

Keralit is een product van HEERING'

NV767-2307



